Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 17 mensis Martii anno 1976. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

& Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I 

AQUILANAE ET REATINAE 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius christiani gregis spirituali bono consideretur, visum est 

aetatis nostrae necessitatibus congruens votisque Concilii Oecumenici 

Vaticani II de aptiore ecclesiasticarum circumscriptionum territoriali 

compositione consentaneum, si archidioecesis Aquilanae et dioecesis 

Reatinae territorium rectius disponeretur, adeo ut ecclesiastici fines cum 

limitibus civilium regionum convenirent. 

Auditis ideo locorum Ordinariis quorum interest, sacra Congregatio 

pro Episcopis, rata huiusmodi immutationem in bonum animarum ces

suram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Paulo, 

divina Providentia Pp. VI tributarum, per praesens decretum, perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, quae 

sequuntur decernit : 

— ab archidioecesi Aquilana separatur territorium paroeciarum vul

go Borgovelino, Calcariola, Canetra, Cantalice (cure di : S. Andrm, 

S. Michele, S. Maria, S. Liberato), Casette, Castel 8. Angelo, Castel 

S. Angelo-Vasche, Cittaducale, Collerinaldo, Grotti, Lisciano, Lugano, 

Micciani, Mozza, Paterno, Pendenza, Ponte, Bocca di Fondi, 8. Rufina 
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(cura di S. Maria del Popolo), Terminillo et Vazia, quod ad provinciam 

civilem Reatinam pertinet, illudque Reatinae dioecesi adnectitur; 

— a dioecesi Reatina separatur territorium paroeciarum vulgo appel-

latarum Aringo, Busci, Gapitignano, Castiglione, Gabbia, Gampotost'o, 

Cesaproba, Maraña, Maseioni, Montereale, Ortolano, Pago Pellescritta, 

Poggio Cancelli, 8. Giovanni Paganica, 8. Lucia, 8. Pietro in Sivignano, 

8. Vittoria, Sivignano, Verrico et Ville di Fano, quod ad provinciam civi

lem Aquilanam pertinet, illudque Aquilanae archidioecesi adscribitur. 

Quamobrem documenta et acta memoratorum territoriorum clericos, 

fideles et bona temporalia, quorum divisio ad normam can. 1.500 C.I.C. 

facienda est, forte respicientia, a Curia a qua ad Curiam circumscriptio

nis ecclesiasticae cui illa sunt aggregata transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium vel officium legitime detinent ; ceteri 

autem sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati 

maneant vel incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domi

cilium. Utriusque tamen dioecesis Ordinario fas est, ob congruas ratio

nes et collatis consiliis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, 

aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec perficienda sacra Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum 

P. D. Carolum Martini, Archiepiscopum Aquilanum, onere imposito ad 

eandem sacram Congregationem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

21 mensis Iunii anno 1976. 

& SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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I I I 

SPOLETANAE - NURSINAE - NARNIENSIS ET REATINAE 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Quo aptius christifidelium spirituali bono consuleretur, Exc.mi P P . 

DD. Ottorinus Petrus Alberti, Archiepiscopus Spoletanus et Episcopus 

Nursinus, Sanctus Bartholomaeus Quadri, Episcopus Interamnensis et 

Narniensis, ac Dinus Trabalzini, Episcopus Reatinus, ab Apostolica 

Sede enixe expostulaverunt ut limites quibus in praesens dioeceses sibi 

commissae circumscribuntur aliquantulum immutarentur, ita quidem 

ut ecclesiastici fines cum civilibus limitibus deinde convenirent. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, omnibus rite perpensis, ac rata 

huiusmodi immutationum rationes bene probari, vigore specialium fa

cultatum sibi a Summo Pontifice Paulo, Divina Providentia Pp. VI, 

tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, praesenti decreto, perinde valituro ac si Apostolicae 

sub plumbo Litterae datae forent : 

— ab archidioecesi Spoletana separat territoria paroeciarum vulgo 

appellatarum : 8. Donato in Leonessa, Ocre, Pianezza, 8. Angelo in 

Trigillo, 8. Paolo e 8. Pietro in Terzone, Vallunga, Villa Bigioni, Ville 

del Piano, eademque perpetuo adnectit dioecesi Reatinae; 

— a dioecesi Nursina distrahit territorium paroeciae vulgo Tri-

mezzo, in civili municipio Gittareale exstans, illudque dioecesi Reatinae 

attribuit ; 

— a dioecesi Narniensi denique seiungit territorium paroeciae vulgo 

8. Eleuterio in Moggio Reatino, illudque dioecesi Reatinae adnectit. 

Quamobrem documenta et acta memoratorum territoriorum clericos, 

fideles et bona temporalia forte respicientia, a curia a qua ad curiam